Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 44

    с.Калтай                                                             23 мая 2018 года

                                                          16-е внеочередное собрание  IV-го созыва

О  внесении  изменений  в  Решение  Совета
Калтайского  сельского  поселения  от  28
декабря  2017  года  №  24  «О  бюджете
муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение» на 2018 год

Рассмотрев  разработанный  и  представленный  Администрацией  Калтайского
сельского поселения проект решения по увеличению расходной части бюджета на сумму
380000 (Триста восемьдесят тысяч) рублей на оплату требований ССП по постановлениям от
14.12.2017  № 654,  от  16.12.2016  № 625,  от  15.11.2016  № 528,  от  20.10.2016  № 475,  от
24.06.2016  №  223,  от  10.08.2016  №  302,  от  19.10.2017  №523,  от  18.05.2016  №  157,  в
соответствии с п.п.2. п.1 ст.21 Устава муниципального образования «Калтайское сельское
поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.  Отказать  во  внесении изменений  в  решение  Совета  Калтайского  сельского

поселения  от  28  декабря  2017  года  №  24  «О  бюджете  муниципального  образования

«Калтайское сельское поселение» на 2018 год».

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене

Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования

«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 44